
A B C D E F H

Strahov (2L):

2,3,5,6,7,9,10,11

Strahov 4 (2L) 5 100 Kč 240 Kč 150 Kč 170 Kč 30 5 100 Kč 10 590 Kč

Strahov 8 (2L) 5 670 Kč 240 Kč 150 Kč 189 Kč 30 5 670 Kč 11 730 Kč

Podolí (2L) kolejné 4 890 Kč 240 Kč 150 Kč 163 Kč 30 4 890 Kč 10 170 Kč

Masarykova (2L) kolejné 6 660 Kč 240 Kč 150 Kč 222 Kč 30 6 660 Kč 13 710 Kč

Bubeneč (2L) kolejné 7 620 Kč 240 Kč 150 Kč 254 Kč 30 7 620 Kč 15 630 Kč

Sinkuleho (2L) kolejné 4 680 Kč 240 Kč 150 Kč 156 Kč 30 4 680 Kč 9 750 Kč

Hlávkova (2L) kolejné 5 100 Kč 240 Kč 150 Kč 170 Kč 30 5 100 Kč 10 590 Kč

Orlík (2L) kolejné 6 660 Kč 240 Kč 150 Kč 222 Kč 30 6 660 Kč 13 710 Kč

Dejvická (2L) kolejné 5 670 Kč 240 Kč 150 Kč 189 Kč 30 5 670 Kč 11 730 Kč

Vysvětlivky:

A

B

C

D

E

F

H

Platné od 1.3.2025

Odbor ubytovacích služeb

SÚZ ČVUT v Praze

kolejné

240 Kč 150 Kč 130 Kč 30 3 900 Kč 8 190 Kč3 900 Kč

PŘEDPOKLÁDANÉ FINANČNÍ NÁKLADY STUDENTA ZA UBYTOVACÍ SLUŽBU A POPLATKY S NÍ SOUVISEJÍCÍ                                                                                                                                                        
(pomůcka pro výpočet nákladů pro nejčastější typ ubytování na kolejích SÚZ ČVUT za kalendářní měsíc)

Denní sazba za 

ubytování (lůžko 

ve dvoulůžkovém 

pokoji)

Počet dnů 

Celkem za 

ubytování za 

kalendářní měsíc 

(30 dní)

Celkem k nástupu

Předpoklad finančních nákladů „kolejného“ pro studenty VŠ a studenty na stáži nebo studijním výměnném pobytu na VŠ.

Pojištění
Elektro záloha za 

daný měsíc
Kolej Typ ceny

Ubytovací jistota 

(30násobek denní 

sazby ceny 

ubytování). 

Pojištění na daný akademický rok, které je student povinen uhradit při nástupu na kolej.

Elektro záloha – měsíční záloha na spotřebovanou elektřinu studentem, kterou je student povinen uhradit při nástupu na kolej.

Denní sazba za lůžko ve dvoulůžkovém pokoji.

Předpokládaný počet kalendářních dní v měsíci.

Výpočet ceny za ubytování a poplatků spojených s ubytováním za kalendářní měsíc (30 dní).

Výpočet ceny za ubytování za kalendářní měsíc (30 dní).

Ubytovací jistota činí 30násobek denní sazby za ubytování dle platného ceníku, kterou je student povinen uhradit při nástupu na kolej.

27.02.2025


